
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. kovo 8 d. Nr. 1LKT-22(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 

punktu, Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais, ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupių išvadas (2017 m. vasario 28 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-3(1.7), 2017 m. kovo 1 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-4(1.7), 2017 m. 

kovo 1 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-5(1.7), 2017 m. kovo 1 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-6(1.7), 2017 m. kovo 1 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-7(1.7), 2017 m. kovo 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-

8(1.7), 2017 m. kovo 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-9(1.7), 2017 m. kovo 2 

d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-10(1.7), 2017 m. kovo 2 d. Ekspertų darbo 

grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-11(1.7), 2017 m. kovo 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-12(1.7), 2017 m. kovo 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-

13(1.7), 2017 m. kovo 3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-14(1.7) ir 2017 m. kovo 

3 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-15(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Jonas Abromas 

Dalyvavimas tarptautiniame seminare 

Latvijoje – „Miesto medžiai: būklės 

įvertinimas ir techniniai sprendimai“ ir 

konferencijoje Klaipėdoje „Miesto - 

želdynų formavimas 2017“ 

59,33 391,00 

1.2.  Aurelija Jankauskaitė 

Mokslinio -praktinio seminaro 

„Kraštovaizdžio formavimo metodika: 

pėsčiųjų/dviračių takų projektavimas ir 

įrengimas“ organizavimas 

33,33 0 

IŠ VISO: 391,00 

 



 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1.  Jūratė Kuprienė 

Žinių gilinimas 46-ojeLIBER (Ligue des 

Bibliotheques de Recherche) kasmetinėje 

konferencijoje 'Libraries Powering 

Sustainable Knowledge in The Digital 

Age“ 

77,67 1 200,00 

2.2.  Dalia Valikonytė 

Dalyvavimas konferencijoje „The 21st 

International Conference on Electronic 

Publishing Expanding Perspectives on 

Open Science: Communities, Cultures and 

Diversity in Concepts and Practices“ 

75,00 750,00 

2.3.  Eglė Baliutavičiūtė 
Dalyvavimas IRSCL pasauliniame 

kongrese Toronte (Kanada) 
71,00 1 125,00 

2.4.  
Kristina 

Lukoševičienė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių restauratorių 

konferencijoje - trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“, Tartu, 

Estijoje 

66,00 250,00 

2.5.  Rasa Milerienė 

Dalyvavimas 83-oje IFLA generalinėje 

konferencijoje „Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

65,67 490,00 

2.6.  Rasa Aleksandrovė 

Dalyvavimas Europos vasaros mokyklos 

mokslometrijos mokymuose (European 

Summer School for Scientometrics) 2017 

Berlyne, Vokietijoje 

65,00 900,00 

2.7.  Nijolė Bliūdžiuvienė 

Dalyvauti Tarptautinės bibliotekų 

asociacijų ir institucijų federacijos (IFLA) 

generalinėje konferencijoje ir asamblėjoje 

64,33 1 090,00 

2.8.  Marija Prokopčik 
Dalyvavimas IFLA konferencijoje 

Vroclave 
63,67 800,00 

2.9.  Inga Mitunevičiūtė 
Dalyvavimas IRSCL pasauliniame 

kongrese Toronte (Kanada) 
63,33 0 

2.10.  Fausta Brasaitė 

Dalyvavimas 83-ajame IFLA 

tarptautiniame kongrese 2017 m. rugpjūčio 

19-25 d. Vroclave, Varšuvoje 

61,00 0 

2.11.  
Veronika Mudėnaitė-

Savickienė 

Dalyvavimas tarptautinėje JAV poezijos 

terapijos asociacijos metinėje 

konferencijoje Denveryje (JAV) „Siekiant 

naujų aukštumų: keliaujant poezijos 

kelionę“ 

58,67 0 

2.12.  Augustė Miškinytė 

Dalyvavimas kasmetinėje 

bibliotekininkystės konferencijoje „Next 

Library“ Aarhus Danijoje 

57,67 0 



2.13.  Dalia Udrienė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių restauratorių 

konferencijoje - trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“, Tartu, 

Estijoje 

55,00 0 

2.14.  Rasa Skudikė 
Dalyvavimas 83-ojoje IFLA Generalinėje 

konfeencijoje Vroclave, Lenkijoje 
47,00 0 

2.15.  Agnė Ališauskienė 
Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje 

„Next Library“ 2017 m. birželį 
45,00 0 

2.16.  Eglė Jovaišaitė 

Dalyvavimas tarptautinės muzikos 

bibliotekų asociacijos (IAML) 66-ajame 

kongrese Rygoje 

31,67 0 

2.17.  Kristina Mikliuvienė 

Dalyvavimas 83-oje IFLA generalinėje 

konferencijoje „Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

30,00 0 

IŠ VISO:     6 605,00 

  

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

3.1.  Aleksandras Lempertas 
Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo 

kursuose ir seminare Berlyne 
75,00 1 325,00   

3.2.  Konstantin Kosovec 

Dalyvavimas tarptautiniame gatvės 

menų seminare „Fresh Street#2“ ir 

„Imaginarius PRO“ Portugalijoje 

66,00 600,00   

3.3.  Elena Nechiporenko 

Dalyvavimas tarptautiniame gatvės 

menų seminare „Fresh Street#2“ ir 

„Imaginarius PRO“ Portugalijoje 

66,00 600,00   

3.4.  Giedrė Degutytė 

Dalyvavimas ,,Duende‘‘ ansamblio 

fizinio teatro rezidencijoje 

Prancūzijoje, solinio pasirodymo su 

lanku peržiūrai paruošti ir pristatyti 

Lietuvoje 

63,33 748,00   

3.5.  Kęstas Matusevičius 
Klounados ir Le Jeu seminarai 

mokykloje Ecole Philippe Gaulier 
61,00 0   

3.6.  Urtė Šimkonytė Šiuolaikinio cirko mokymasis 61,00 0   



3.7.  Aušra Kaminskaitė 

Kelionė į Monrealį, Kanadą stebėti 

šiuolaikinio cirko festivalio 

„Montreal Complement Cirque 

2017“ 

51,00 0   

3.8.  Julita Jakubauskaitė 
Partner Acrobatics mokytojų 

mokymai Ispanijoje 
51,00 0  

IŠ VISO:      3 273,00   

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

4.1.  Ieva Petkutė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Culture, Health and Well-being“ 

Bristolyje 

73,67 2400,00 

4.2.  Stanislovas Marmokas 
Dalyvavimas renginyje „IAMAG 

Master Class'17“ Paryžiuje 
67,67 1193,00 

4.3.  Kotryna Šešelgytė 
Liaudies pasakų iliustracijomis 

sklaida Japonijoje ir Lietuvoje 
60,33 1300,00 

4.4.  Vilija Kvieskaitė 
Tarptautiniai vasaros grafikos kursai 

PATA Lenkijoje 
60,00 982,00 

4.5.  Algis Kasparavičius 

Dalyvavimas Venecijos bienalės 

2017 GAA fondo organizuojamos 

parodos „Personal Struktures“ metu 

vykstančiuose edukaciniuose 

renginiuose, konferencijose, 

kūrybinės veiklos sklaida 

57,67 1300,00 

4.6.  Rūta Jakštonienė 

Dalyvavimas Europos aukštųjų 

meno mokyklų asociacijos 

organizuojamoje 8-ojoje akademijoje 

„Kas čia vyksta? Meno disciplinų 

mokymo ir mokymosi sąveikos 

lankstumas“. 

57,67 700,00 

4.7.  Sergej Lysyj 

Dalyvavimas tarptautinio 

„FabrianoInAcquarello-2017“ 

festivalio parodose ir akvarelistų 

meistriškumo kursuose  

55,33 0 

4.8.  
Regina Donbrauskaitė 

Plotnikova 

Dalyvavimas tarptautinio 

„FabrianoInAcquarello-2017“ 

festivalio parodose ir akvarelistų 

meistriškumo kursuose  

55,33 0 



4.9.  Tadas Dromantas 

Edukacinės kūrybinės veiklos 

projektas „Šviesa ir spalva“, skirtas 

asmeninės kūrybos tobulinimui ir 

komunikacijai su skirtingomis 

visuomenės žmonių grupėmis 

39,33 0 

4.10.  Donatas Vasiliauskas 
Papildomų tapybos darbų sukūrimas 

ir tapybos parodos JAV 
35,00 0 

4.11.  Ieva Bunokaitė 
„Pėdos laike“ - rezidentūra Paryžiaus 

menų miestelyje 
33,33 0 

4.12.  Ina Mindiuženko 
Personalinė paroda ArtFair 

Malaga'17, Ispanija  
25,00 0 

IŠ VISO: 7 875,00 

 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

5.1.  Rugilė Gumuliauskaitė 

Dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse 

Švedijoje „Beyond Seeing“, 

paskaitos aklųjų bibliotekoje 

rengimas 

65,33 1 800,00 

5.2.  Rūta Palionytė 
Šviesos instaliacijos pristatymas bei 

tolimesnės kūrybos plėtra Islandijoje 
63,33 1 600,00 

5.3.  Diana Kuzmickaitė 

Kolekcijos - performanso „Iš arti“ 

pristatymas Kopenhagos mados 

savaitėje AW2017 

60,33 1 300,00 

5.4.  Karolina Janulevičiūtė 

Dizainerės asistentės praktika 

vyriškos mados studijoje „Mannisto“ 

Turku, Suomijoje 

59,33 996,00 

5.5.  Inga  Skripkaitė 
Dalyvavimas ir tinklaveika 

Kopenhagos mados savaitėje 
53,67 0 

5.6. Kristina Bartkutė 

Dalyvavimas tarptautinėje meno 

programoje Art Hub „Women Art 

Month“ (Abu Dabis, JAE) 

45,33 0 

5.7. Daimantė Litvinaitė 
Juvelyrikos dizaino žinių gilinimas ir 

kvalifikacijos kėlimas 
43,67 0 

5.8. Simona Urbonavičiūtė 
Dalyvavimas „Face to Face Paris 

2017“ Prancūzijoje 
38,67 0 



5.9. Sandra Mockutė-Cicėnė 

Išvyka į tarptautinę mados dizaino 

„Munich Fabric Start“ parodą 

apžiūrėti pristatomas mados 

inovacijas, technologijas, audinius 

bei dalyvauti naujausių mados 

tendencijų seminaruose bei 

diskusijose 

37,67 0 

5.10.  Karolina Venciūtė 

Makiažo - grimo tobulinimo kursai 

Londono makiažo ir grimo 

akademijoje 

25,33 0 

IŠ VISO: 5 696,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

6.1.  Gaila Kirdienė 

Dalyvavimas XXI Muzikos 

instrumentų tyrėjų simpoziume 

Sarajeve ir Antrajame tarptautiniame 

koliokviume „Atmintis, muzika ir 

judesys“ Aberdyno universitete 

Škotijoje 

60,00 1 140 ,00  

6.2.  Rūta Žarskienė 

Dalyvavimas su pranešimu 

Tarptautinės tradicinės muzikos 

tarybos (ICIM) XXI Muzikos 

instrumentų tyrėjų grupės 

simpoziume Sarajevo universitete 

(Bosnija ir Hercegovina) 

60,00 760,00   

6.3.  Marija Serebriakova 
Etnokultūros veiklos (profesinio) 

meistriškumo tobulinimas 
58,67 1 207,00  

6.4.  Jonas Bugailiškis 

Edukacinis projektas „Kur slypi 

tautos gyvastis: Lietuvos ir Gruzijos 

etninės kultūros savitumo aspektai“, 

skirta rugpjūčio Juodojo kaspino ir 

Baltijos kelio dienai minėti  

51,00 0   

6.5.  Ilona Lukavičienė Etninė kultūra ir tautodailė 50,00 0   

6.6.  Arina Zacharova 

Etninės kultūros meistriškumo kursai 

„Darbo su vaikų folkloro 

ansambliais metodai 

45,33 0   

6.7.  Irma Fedaravičiūtė 

Etninės kultūros meistriškumo kursai 

„Darbo su vaikų folkloro 

ansambliais metodai“ 

45,33 0   



IŠ VISO:      3 107,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

7.1.  Ieva Meilutė-Svinkūnienė 
Kuratorinių įgūdžių tobulinimas 

Sotheby's Meno institute Londone 
69,33 900,00   

7.2.  Vilma Samulionytė 
Meno rezidencijos programa Sacatar 

Institute  
67,00 2 000,00   

7.3.  Dalia Mikonytė 

Kūrybinės fotografijos dirbtuvės 

Berlyne ir juos apžvelgiančios 

atviros paskaitos Vilniaus 

Pamėnkalnio galerijoje 

64,33 1 585,00   

7.4.  Kristina Sereikaitė 

Dalyvavimas lietuvių meno parodoje 

„Lietuva šiandien“ Londone  (JK) ir 

diskusijose apie Lietuvos meno vietą 

pasaulyje 

49,33 0   

7.5.  
Dovilė Martinaitytė-

Tarallo 

Dalyvavimas dirbtuvėse 

„Micacamera Photography 

Masterclass with Joakim Eskildsen“ 

Milane, „In the arms of Delta with 

Claudine Doury“ ir „Paulo Nazolino 

- Down to the Bone“ Avinjone 

45,00 0   

7.6.  Dainius Dirgėla 

Dalyvavimas projekto LITHUANIA 

NOW meno parodoje „Lithuanian 

Art - Destination London“ Londone 

45,00 0   

7.7.  Jūratė Ivanauskaitė 
Stažuotė kūrybinėse dirbtuvėse 

„RGG EDU“JAV, St. Lous 
43,33 0   

IŠ VISO: 4 485,00 

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

8.1.  Andrius Labašauskas 

Dalyvavimas mokymuose „Medinės 

architektūros išsaugojimas ir 

restauravimas“ Petrozavodske 

(Rusijos Federacija) 

76,00 1 532,00   

8.2.  Janina Lukšėnienė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas XI 

Baltijos šalių restauratorių 

konferencijoje - trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“, 

73,00 325,00   



Tartu, Estijoje 

8.3.  Robertas Švelnikas 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje - 

trienalėje „Kintantys kontekstai: nuo 

aplinkos iki idėjų“, Tartu, Estijoje 

71,33 325,00   

8.4.  Algimantas Vaineikis 

Pasiruošimas ir dalyvavimas XI 

Baltijos šalių restauratorių 

konferencijoje - trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“, 

Tartu, Estijoje 

71,33 325,00   

8.5.  Rolandas Vičys 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje - 

trienalėje „Kintantys kontekstai: nuo 

aplinkos iki idėjų“, Tartu, Estijoje „ 

71,33 325,00   

8.6.  Aušra Lazauskienė 

Popieriaus marmuravimo pagal 

XVII-XIX a. Vakarų Europoje 

naudotą technologiją, profesinio 

meistriškumo tobulinimo kursai 

68,67 1 200,00   

8.7.  Sandra Garšvienė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje - 

trienalėje „Kintantys kontekstai: nuo 

aplinkos iki idėjų“, Tartu, Estijoje 

68,67 325,00   

8.8.  Greta Žičkuvienė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“ 

Tartu, Estijoje 

66,33 325,00   

8.9.  Laima Kruopaitė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių konferencijoje - 

trienalėje „Kintantys kontekstai: nuo 

aplinkos iki idėjų“, Tartu, Estijoje 

63,67 325,00   

8.10.  
Ramunė Kleinovaitė-

Gubanova 

Profesinio meistriškumo įgūdžių 

tobulinimas (stažuotė) amatininkų 

klube „Dvaro meistrai“ 

62,67 1 000,00   

8.11.  Jūratė Paškonytė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Postgraduate 

Zooarcheology Forum 2017“ 

Torūnėje (Lenkija) 

61,00 500,00   

8.12.  Liuda Pociūnienė 

Medžiagos apie pirmąjį J. Haidno 

oratorijos „Pasaulio sutvėrimas“ 

pastatymą Vilniuje J. Franko ir jo 

žmonos K. Gerardi iniciatyva 1809 

m. rinkimas Vienoje ir Varšuvoje 

58,67 0   

8.13.  Izolda Žagrakalienė 
Tekstilinės technikos ir jų įvairovė 

Žiemgaloje 
53,33 0   

8.14.  Anna Avidan 
Nuotolinių mokymų kursas apie lėšų 

pritraukimą filantropijos projektams 
52,00 0   



8.15.  Sigita Žemaitytė 

„Prisiminti negalima pamiršti“ - 

Lietuvos žydai Izraelyje. Pasakojimų 

ir asmenybių foto-audiofiksacija 

47,67 0   

IŠ VISO: 6 507,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1.  Tomas Mitkus 
Dalyvavimas grafinių novelių 

(komiksų) mokymuose 
78,33 2 023,00 

9.2.  Viktorija Ivanova 

Kūrybinio rašymo stažuotė 

„Raizvanguarda“ menininkų 

rezidencijoje ir pranešimo apie 

Lietuvos dramaturgiją skaitymas 

Portugalijoje 

58,67 0 

9.3.  Živilė Nedzinskaitė 

Mokslinio pranešimo rengimas, 

dalyvavimas tarptautinėje, retorikos 

mokslo problemoms skirtoje, 

konferencijoje Londone 

56,33 0 

IŠ VISO: 2 023,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

10.1.  
Sigita Bagužaitė-

Talačkienė 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje „4th 

International Conference about 

Ancient Roads. The Amber and 

Amber Roads“ 

79,67 717,00 

10.2.  Mantvidas Mieliauskas 

Pasiruošimas ir dalyvavimas XI 

Baltijos šalių restauratorių trienalėje 

„Kintantys kontekstai: nuo aplinkos 

iki idėjų“ Tartu, Estijoje 

76,00 593,00 

10.3.  Dovilė Andrijauskaitė 
Dalyvavimas „We are Museums 

2017“ Rygoje (Latvijoje) 
73,00 300,00 

10.4.  Ignas Kazlauskas 

Dalyvavimas HELCOM SEAL  

ekspertų darbo grupės metiniame 

susitikime Goteborge ir EAAM 

konferencijoje Atėnuose 

69,33 677,00 

10.5.  Marytė Glemžienė 

Stendinio pranešimo „Ieškant 

tikrojo: skirtingi dviejų moteriškų 

kepuraičių konservavimo ir 

restauravimo metodai“ pristatymas 

XI Baltijos šalių restauratorių 

68,67 442,00 



konferencijoje Tartu, Estijoje 

10.6.  Vilma Gradinskaitė 

Mokslinė stažuotė Europos žydų 

muziejų asociacijos Pažengusiųjų 

kuratorių edukacijos programoje 

Izmiro žydų paveldo muziejuose-

sinagogose Turkijoje 

68,67 1 300,00 

10.7.  Rūta Žemaitytė 

Stažuotė Baltarusijos valstybiniame 

literatūros ir meno archyve-

muziejuje 

59,67 300,00 

10.8.  Medeina Steponavičiūtė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas XI 

Baltijos šalių restauratorių 

konferencijoje - trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“, 

Tartu, Estijoje 

54,33 0 

10.9.  Regina Ulozaitė 

Dalyvavimas XI Baltijos šalių 

restauratorių trienalėje „Kintantys 

kontekstai: nuo aplinkos iki idėjų“ 

Tartu, Estijoje 

54,33 0 

10.10.  Rasa Vaškaitė 

Stažuotė Baltarusijos valstybiniame 

Jakubo Kolaso memorialiniame 

literatūros muziejuje 

52,67 0 

10.11.  Simona Matuzevičiūtė 

Pranešimo skaitymas XI Baltijos 

šalių restauratorių konferencijoje 

Tartu, Estijoje 

49,33 0 

10.12.  Gražina Babkauskienė 
Tekstilės dirbinių restauravimo ir 

konservavimo stažuotė 
47,67 0 

10.13.  Renata Prielgauskienė 

Dalyvavimas vienuoliktoje Baltijos 

šalių restauratorių trienalėje 

„„Kintantys kontekstai: nuo aplinkos 

iki idėjų“ Tartu, Estijoje 

47,00 0 

10.14.  Jurgita Buciute 
Stažuotė JAV meno muziejuje - 

galerijoje „Siela“ Lemonte 
43,67 0 

10.15.  Raimondas Puodžiūnas Knygrišystės stažuotė 37,00 0 

10.16.  Vaida Rakaitytė 

Kvalifikacinė stažuotė 

Tarptautiniame mokymų centre 

Viktorijos ir Alberto muziejuje 

(V&A) Londone (JK) 

25,00 0 

IŠ VISO: 4 329,00 

 



11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta  

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1.  Asta Pakarklytė 

Dalyvavimas jungtiniame Europos 

muzikos tarybos ir Tarptautinės muzikos 

informacijos centrų asociacijos VII 

Europos muzikos forume Kipre 

64,33 1 400,00 

11.2.  
Liucilė Uršulė 

Vilimaitė 

Dalyvavimas Catrin Finch vasaros 

akademijoje 2017 (arfos meistriškumo 

kursai) 

61,67 1 300,00 

11.3.  
Ieva Barbora 

Juozapaitytė 

Meistriškumo pamokos, konkursai ir 

dalyvavimas atvirų durų dienose muzikos 

mokyklose Anglijoje ir Italijoje 

61,00 2 000,00 

11.4.  Dominyka Šeibokaitė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame Liono kamerinės muzikos 

konkurse 

61,00 500,00 

11.5.  Indrė Kuleševičienė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame Liono kamerinės muzikos 

konkurse 

61,00 500,00 

11.6.  Gunta Gelgotė 
Paolo De Napoli meistriškumo kursai 

vokalistams 
60,33 900,00 

11.7.  Linas Šalna 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame Liono kamerinės muzikos 

konkurse 

59,33 500,00 

11.8.  Martynas Mažeika 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame Liono kamerinės muzikos 

konkurse 

59,33 500,00 

11.9.  Jonas Morkūnas 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame Liono kamerinės muzikos 

konkurse 

59,33 500,00 

11.10.  Mantas Šernius 

Dalyvavimas tarptautiniame pianistų 

konkurse Barselonoje ir meistriškumo 

pamokose Berlyne 

59,33 2 000,00 

11.11.  Gintarė Rudaitytė 

Dalyvavimas festivalyje/ konkurse 

„Clavicologne“ Kelne ir konkurse „Cantu-

Como“ Italijoje, veiklos sklaida Lietuvos 

muzikos mokyklose 

58,67 1 519,00 

11.12.  Renata Dubinskaitė Vokalo meistriškumo kursai Bolonijoje 58,33 1 400,00 



11.13.  
Lora Marija 

Kmieliauskaitė 

Šiuolaikinės muzikos atlikimo kursai ISA- 

International Summer Academy  Austrijoje 
58,33 1 000,00 

11.14.  Silvija Pročkytė 

Dalyvavimas 8-ajame jaunimo chorų 

festivalyje „Europa cantat Junior“ Lione ir 

11-ajame chorinės muzikos pasaulio 

simpoziume Barselonoje 

56,67 1 500,00 

11.15.  Karolina Ščiuckaitė 
Italų dainavimo technikos „Inhalare la 

voce“ tobulinimas Austrijoje 
55,00 1 610,00 

11.16.  
Juozas Mantas 

Jauniškis 

Pažintinė-tiriamoji stažuotė Vokietijos 

„Akademie fur alte Musik Bremen“ 
53,33 0 

11.17.  Gunda Baranauskaitė 

Privačios violončelės pamokos pas 

profesorių Nicholas Jones  (Mančesteris, 

Anglija)  

53,33 0 

11.18.  Ieva Krivickaitė 

Dalyvavimas 8-ajame jaunimo chorų 

festivalyje „Europa cantat Junior“ Lione ir 

11-ajame chorinės muzikos pasaulio 

simpoziume Barselonoje 

51,67 0 

11.19.  Martynas Bražas 

Dalyvavimas konkurse „Andrejs Jurjans 

VI International Wind Competition for 

French Horn, Trumpet, Trombone, 

Euphonium and Tuba“ 

51,00 0 

11.20.  
Tautvydas 

Kasperavičius 

Dalyvavimas Europos varinių pučiamųjų 

orkestrų čempionato jaunimo orkestre 

Ostendėje (Belgija) 

50,33 0 

11.21.  Juta Pranulytė 
Interaktyvios kompozicijos kursas 

Melburne 
50,33 0 

11.22.  Ernesta Švelnytė 
Dalyvavimas „Trumpet Talents Tallin 

2017“ 
48,67 0 

11.23.  
Kristijonas 

Bartoševičius 

Dalyvavimas 8-ajame jaunimo chorų 

festivalyje „Europa Cantat Junior“ Lione ir 

11-ajame chorinės muzikos pasaulio 

simpoziume Barselonoje 

47,67 0 

11.24.  Valentas Marozas 

Dalyvavimas BIBA (Blekinge 

International Brass Academy) tarptautinėje 

varinių pučiamųjų instrumentų 

akademijoje (Karlskrona, Švedija) 

47,00 0 

11.25.  Laurynas Lapė 

Dalyvavimas BIBA (Blekinge 

International Brass Academy) tarptautinėje 

varinių pučiamųjų instrumentų 

akademijoje (Karlskrona, Švedija) 

47,00 0 



11.26.  
Vilandas 

Kazdailevičius 

Dalyvavimas konkurse „Trumpet Talents 

Tallin“ 
46,33 0 

11.27.  Albinas Gražulis 

Dalyvavimas BIBA (Blekinge 

International Brass Academy) tarptautinėje 

varinių pučiamųjų instrumentų 

akademijoje (Karlskrona, Švedija) 

45,33 0 

11.28.  Sergijus Kirsenka 

Dalyvavimas BIBA (Blekinge 

International Brass Academy) tarptautinėje 

varinių pučiamųjų instrumentų 

akademijoje (Karlskrona, Švedija) 

45,33 0 

11.29.  Romanas Kudriašovas 

Dalyvavimas vokalo meistriškumo 

pamokose Velso tarptautinėje dainavimo 

akademijoje, dalyvavimas tarptautiniame 

dainavimo konkurse 

45,00 0 

11.30.  Ištvan Tomas 

Profesinio meistriškumo tobulinimas 

muzikinėse konferencijose MIDEM, 

„Sonor +D“, Reeperbahn Festival“, 

„MaMa“, „Iceland Airwaves“ 

42,67 0 

11.31.  Dainius Buika 
Klezmer vasaros kursai Veimare ir 

Londone 
42,00 0 

11.32.  Rasa Vaičiulytė 

Klezmer muzikavimo, jidiš dainavimo 

kursai,vieši pasirodymai Veimare ir 

Londone 

42,00 0 

11.33.  Sandra Šarikovaitė 

Operinio dainavimo įgūdžių lavinimas ir 

tobulinimas ruošiantis koncertams 

Lietuvoje bei užsienyje, perklausoms, 

konkursams 

41,67 0 

11.34.  Jonė Babelytė 

Naujų programų ruošimas Italijoje ir 

Lietuvoje, CD įrašymas, tarptautiniai 

meistriškumo kursai Romoje ir Vicenzoje 

40,33 0 

11.35.  Gražina Montvidaitė 

Edukacinė stažuotė šiuolaikinės operos 

festivaliuose Operadagen Roterdame ir 

Tete a Tete Londone 

37,00 0 

11.36.  Rokas Beliukevičius 
Ritmikos meistriškumo kursai Indijoje 

„Rythm Winter School“ 
37,00 0 

11.37.  
Ieva Marija 

Baranauskaitė 

Ritmikos meistriškumo kursai Indijoje 

„Rythm Winter School“ 
34,67 0 

11.38.  Stasys Šalaševičius 
Ritmikos meistriškumo kursai Indijoje 

„Rythm Winter School“ 
34,67 0 

IŠ VISO: 17 129,00 



 

12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

 valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

12.1.  Rūta Butkutė 

Dalyvavimas šiuolaikinio šokio vasaros 

mokykloje „ImPulsTanz“ Austrijoje, 

menininkų rezidencijoje „Wbmotion“ 

Vokietijoje ir menininkų rezidencijoje 

„Dansearena nord“ Norvegijoje 

76,00 700,00   

12.2.  Agnietė Lisičkinaitė 
Šiuolaikinio šokio seminaras Berlyne 

„B12“ 
75,33 900,00   

12.3.  
Beatričė 

Tomaševičienė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniuose baleto konkursuose 
71,00 767,00   

12.4.  Julija Stankevičiūtė 

Dalyvavimas tarptautiniuose baleto 

konkursuose „II International Dance 

Competition Cannes-Croisette 2017“ ir 

„WBC Grand Prix“ 

70,33 900,00   

12.5.  Sigita Juraškaitė 
Dalyvavimas šiuolaikinio šokio seminarų 

festivalyje B12 Berlyne 
67,00 810,00   

12.6.  Taida Gorodeckytė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame baleto šokėjų konkurse „II 

International Dance Competition Cannes-

Croisette 2017“ 

65,33 753,00   

12.7.  Indrė Ginkevičiūtė 
Dalyvavimas tarptautiniame šokio 

festivalyje „ImPulzTanz“ Vienoje 
64,67 1 111,00   

12.8.  Viltė Švarplytė 

Dalyvavimas fizinio teatro ansamblio 

„Duende“ rezidenciniame seminare 

Prancūzijoje, šiuolaikinio  solinio šokio 

kūrimas ir pristatymas Lietuvoje 

57,67 0 

12.9.  Povilas Šimonis 

Dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse 

tarptautiniame šokio festivalyje Vienoje 

„ImPulsTanz“ 

55,33 0   

12.10.  Aušrinė Zavališinaitė Intensyvi butoh apmokymų programa 49,33 0   

12.11.  Eglė Nešukaitytė Šokio seminarai 45,33 0   

IŠ VISO: 5 941,00   

 



 

13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno  srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta  

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

13.1.  
Lina Rukevičiūtė- 

Raišienė 

Profesinių kontaktų užmezgimas, 

vystymas ir profesinis tobulėjimas 

Stokholme tiriant nepriklausomas meno 

erdves (artist-run space) Lietuvoje 

74,33 1 170,00 

13.2.  Gedvilė Tamošiūnaitė 

Stažuotė „The Living Art Museum“ 

seniausioje menininkų organizacijoje 

Reikjavike, Islandijoje 

69,33 2 750,00 

13.3.  Aleksas Gilaitis 

Dalyvavimas dešimtame tarptautiniame 

magiško žibinto (laterna magica) 

suvažiavime 

67,67 500,00 

13.4.  
Geistė Marija 

Kinčinaitytė 

Tyrimo „Bodies Inside Out“ vykdymas ir 

dalyvavimas NECS2017 konferencijoje 

„Sensibility and the Senses: Media, 

Bodies, Practices“ Sorbonos universitete, 

Paryžiuje 

67,00 1 500,00 

13.5.  Gabrielė Radzevičiūtė 

Profesinių kompetencijų  kėlimas 

tyrinėjant nepriklausomas meno erdves 

(artist-run space) Lietuvoje: profesinių 

kontaktų užmezgimas siekiant 

bendradarbiavimo tarptautiniuose 

projektuose  

66,00 800,00 

13.6.  Auridas Gajauskas 

Dalyvavimas „Dokumenta 14“  

edukacinėje  veikloje „Choras“ Atėnuose 

(Graikija) 

64,33 1 000,00 

13.7.  Eglė Plytnikaitė 

Baltijos - Šiaurės šalių meno kūrėjų 

simpoziumas, personalinio iliustracijų 

projekto „Horizontai“ kūrimas, pristatymas 

simpoziumo metu bei užbaigimas 

Lietuvoje 

57,00 1 000,00 

13.8.  Justinas Vilutis 

Dalyvavimas London Critical Theory 

Summer School seminaruose Birkbeck 

universitete Londone 

56,67 1 200,00 

13.9.  Ieva Savickaitė 

Asistavimas simpoziume 

ACT.MOVE.PERFORM Dresdene. 

Performanso menas ir performatyvumas 

mene, edukacija ir tyrimai 

56,33 2 000,00 

13.10.  Gintarė Minelgaitė 

Dalyvavimas  tarptautinėje „Your Brain on 

Art“ konferencijoje Valencijoje ir įgytų 

žinių sklaida 

55,33 900,00 



13.11.  Greta Bernotaitė 
Stažuotė Faber rezidencijoje Ispanijoje ir 

Vivo Nest programoje Italijoje 
54,33 0 

13.12.  Jurgis Paškevičius 
Dalyvavimas kompiuterinių įgūdžių 

meistriškumo kursuose  
54,33 0 

13.13.  Vygintas Orlovas 

Parodų Lietuvoje ir Norvegijoje 

įgyvendinimas ir performansų Norvegijoje 

ir Vokietijoje vykdymas 

52,67 0 

13.14.  Adomas Žudys 
Kūrybinės dirbtuvės Berlyne, Vokietijoje, 

Andreas Klein studijoje 
46,00 0 

13.15.  Remigijus Venckus 
Praktinių seminarų ciklas „Šiuolaikinis 

kūrybiškumas regionuose“ 
41,67 0 

13.16.  
Karolis Pilypas 

Liutkevičius 

Dalyvavimas edukacinėse-kūrybinėse 

dirbtuvėse „Meninio/dokumentinio 

multimedijos pasakojimo kūrimas 

internete“ 

28,33 0 

13.17.  Mindaugas Drigotas 

Dalyvavimas edukacinėse-kūrybinėse 

dirbtuvėse „Meninės multimedijos kūrimas 

internete“ ir asmeninio multimedijos 

projekto apie Sibirą įgyvendinimas 

28,33 0 

13.18.  Sofija Korf 

Dalyvavimas edukacinėse - kūrybinėse 

dirbtuvėse „Meninio/dokumentinio 

multimedijos pasakojimo kūrimas 

internete“ 

27,67 0 

13.19.  Arminas Valūnas 

Dalyvavimas edukacinėse-kūrybinėse 

dirbtuvėse „Meninio/dokumentinio 

multimedijos pasakojimo kūrimas 

internete“ 

25,00 0 

13.20.  
Benigna Marija 

Nekrošiūtė 

3 mėn. trukmės praktika LR ambasadoje 

Paryžiuje, paskaitų ciklai „Tarptautinės 

sistemos analizė“, „Europos Sąjunga - 

ištakos ir veikla“ (dėst. Sabine Jansen, 10 

ECTS 

10,00 0 

IŠ VISO: 12 820,00 

 

14. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

 valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



14.1.  
Deimantė Dementavi-

čiūtė-Stankuvienė 

Dalyvavimas (žodinis pranešimas) 20-

ojoje tarptautinėje Strindbergo 

konferencijoje „Strindberg and the 

Western Canon“ Jogailos universitete 

Krokuvoje 

85,33 630,00 

14.2.  Olga Lapina 
Dalyvavimas teatro festivalyje 

„Aprilfestival 2017“ (Sonderborg, Danija) 
81,00 1480,00 

14.3.  
Kristina 

Mauruševičiūtė 

Dalyvavimas Gavin Glover „Micro 

Cinema Theatre“ seminare Bochumo 

mieste (Vokietija) 

80,33 570,00 

14.4.  Rasa Kregždaitė 

Dalyvavimas radijo teatro festivaliuose 

„Prix Marulic“ (Kroatija) ir „Grand Prix 

Nova“ (Rumunija) 

76,00 600,00 

14.5.  Miglė Polikevičiūtė 

Dalyvavimas intensyviose interaktyvaus ir  

human specific scenos meno kūrybinėse 

dirbtuvėse „Creating Transformative 

Encounters“ Kopenhagoje, Danijoje 

76,00 983,00 

14.6.  Jokūbas Bareikis 
Dalyvavimas seminare „Discover the 

Method“ Kopenhagoje, Danijoje 
72,67 1258,00 

14.7.  Elvyra Markevičiūtė 

Dalyvavimas 20-oje tarptautinėje 

Strindbergo konferencijoje „Strindberg 

and the Western Canon“/ „Strindbergas ir 

Vakarų kanonas“ Jogailos universitete, 

Krokuvoje 

69,33 630,00 

14.8.  Judita Strumilaitė 

Tarptautinis tęstinis gatvės menų plėtros 

seminaras „Fresh Street #2“ 9Santa Maria 

de Feira, Portugalija) 

67,67 883,00 

14.9.  
Jūratė Širvytė-

Rukštelė 

Dalyvavimas ZAMUS senosios muzikos 

festivalio gatvės teatro kursuose „Migrar“ 

Kelne  ir sklaida 

66,67 475,00 

14.10.  Tadas Stalyga 

Neapmokama praktika tarpdisciplininiame 

teatre „Hotel pro forma“ Danijos 

Karalystėje 

66,00 1400,00 

14.11.  Martynas Petrikas 
Dalyvavimas pasauliniame Tautybių 

studijų asociacijos ASN kongrese 
65,33 1184,00 

14.12.  
Karolina  Elžbieta 

Mikolajūnaitė 

Dalyvavimas Aleksanderio technikos 

seminaruose Nyderlanduose, Alexander 

Technique Center Amsterdam 

64,33 0 

14.13.  Darius Vizbaras 
Stažuotė festivalyje „Operadagen 

Rotterdam“ (Olandija) 
62,67 0 



14.14.  Žilvinas Vingelis 
Stažuotė festivalyje „Operadagen 

Rotterdam“ (Olandija) 
62,67 0 

14.15.  Donatas Tarasevičius 

Dalyvavimas „Adelaide Fringe“ festivalio 

metu vykstančioje tarptautiniams 

delegatams skirtoje programoje 

Australijoje 

61,00 0 

14.16.  Eglė Grigaliūnaitė 

Dalyvavimas įžmoginto teatro kūrybinėse 

dirbtuvėse „Creating Transformative 

Encounters“ Danijoje 

61,00 0 

14.17.  Inga Cholmogorova 
Profesinio meistriškumo tobulinimas (Noh 

teatras) Tokijuje, Japonija 
59,33 0 

14.18.  Miglė Remeikaitė 

Dalyvavimas intensyviose scenos-teatro-

performanso „Human Specific“ meno 

dirbtuvėse „Creating Transformative 

Encounters“, organizuojamose „Cantabile 

2“ ir jų įkūrėjo meistro Nullo Facchinini 

Vordingborge (Danijoje) 

59,33 0 

14.19.  Ieva Labanauskaitė 

Dalyvavimas kūrybinėse dirbtuvėse 

„Creating Transformative Encounters“ ir 

tolesnis bendradarbiavimas su 

„Cantabile2“ Danijoje 

57,67 0 

14.20.  Marija Baranauskaitė 

Teatro žinių gilinimas tarptautinės 

neaukštosios teatro mokyklos Philippe 

Gaulier seminaruose 

57,00 0 

14.21.  Agnė Muralytė 
Antrasis stažuotės Varšuvos teatre 

„Studium Teatralne“ etapas 
52,67 0 

14.22.  Aina  Norgilaitė Dalyvavimas Butoh šokio seminaruose 51,67 0 

IŠ VISO: 10 093,00 

 

 15. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

balandžio 5 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 16. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė 


